

ODC af 14/5 2008 ApS

Vibevej 10, 8543 Hornslet

CVR-nr. 31 60 98 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017.

Ove Dalgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ODC af 14/5 2008 ApS Vibevej 10 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 31 60 98 52
	Stiftet: 20. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Ove Dalgaard Christensen, Vibevej 10, 8543 Hornslet
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje anpartar og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.872	-8.534
Andre finansielle indtægter	101.952	60.642
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.104</u>	<u>-33.237</u>
Resultat før skat	64.976	18.871
Skat af årets resultat	<u>-14.312</u>	<u>2.760</u>
Årets resultat	<u>50.664</u>	<u>21.631</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-52.736</u>	<u>-79.569</u>
Disponeret i alt	<u>50.664</u>	<u>21.631</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.326.311	1.389.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.311</u>	<u>1.389.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.326.311</u>	<u>1.389.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.860	5.954
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>627</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.860</u>	<u>6.581</u>
Likvide beholdninger	<u>33.389</u>	<u>23.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.249</u>	<u>29.829</u>
Aktiver i alt	<u>1.367.560</u>	<u>1.419.346</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.132.285	1.185.021
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.360.685</u>	<u>1.411.221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.875	8.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.875</u>	<u>8.125</u>
Passiver i alt	<u>1.367.560</u>	<u>1.419.346</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	1.177.479	1.280.354
Tilgang i årets løb	169.422	113.166
Afgang i årets løb	-234.953	-216.041
Kostpris 31. december 2016	1.111.948	1.177.479
Opskrivninger 1. januar 2016	212.038	229.759
Årets opskrivninger	28.345	15.203
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-26.020	-32.924
Opskrivninger 31. december 2016	214.363	212.038
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.326.311	1.389.517
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.185.021	1.264.590
Årets overførte overskud eller underskud	-52.736	-79.569
	1.132.285	1.185.021
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		